
UCHWAŁA NR XLI/322/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty wynagrodzenia opiekuna dziennego oraz ustalenia odpłatności za 
pobyt dziecka u opiekuna dziennego oraz ustalenia maksymalnej kwoty opłaty za wyżywienie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity :Dz 
.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm) i art . 43 i art. 58 ust . 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miejska w Kietrz uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się maksymalna kwotę wynagrodzenia opiekuna dziennego w wysokości 10,80zł (słownie: dziesięć 
złotych 80/100) za każdą udokumentowaną godzinę sprawowania opieki . 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka u opiekuna dziennego w kwocie 0,80zł (słownie: zero złotych 
80/100) za każdą godzinę sprawowanej opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieka opiekuna dziennego 
w wysokości 5,30zł (słownie: pięć złotych 30/100)dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Andrzej Wójtowicz

Id: 07270B7D-7B2F-469D-8FBC-69194F2D73CD. Podpisany Strona 1




